

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Puurakentamisen edistämisen yhteistyösopimuksen hyväksyminen**  
**TRE:7834/10.03.00/2018**

**Lisätietoja päätöksestä**

Pormestarin sihteeri Ritva Vakkuri, puh. 0400 780 866,  
etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Kehityspäällikkö Pauli Välimäki, puh. 040 801 6035,  
etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Puurakentamisen edistämisen yhteistyösopimus hyväksytään.

**Perustelut**

Tampereen kaupunki on ollut vuodesta 2014 alkaen mukana puurakentamisen yhteistyösopimuksessa yhdessä työ- ja elinkeinoministeriön, Tampereen yliopiston, Tampereen teknillisen yliopiston, Tampereen ammattikorkeakoulun ja Metsäntutkimuslaitoksen kanssa. Yhteistyön tavoitteena on lisätä puurakentamisen ja puutuoteratkaisujen käyttöä Suomessa ja edistää niiden vientiä sekä edistää vähähiilisyys-tähtäävää energia- ja resurssitehokasta puurakentamista Tampereen kaupungin alueella. Yhteistyö edistää kaupungin strategista tavoitetta kasvaa kestävästi ja toteuttaa myös kaupungin ilmasto- ja elinkeinopoliittisia tavoitteita.

Sopimusta on nyt toteutettu yli neljä vuotta ja se on osoittautunut hyväksi tavaksi koordinoida puurakentamiseen liittyviä kehityshankkeita eri osapuolten kesken. Puurakentamisen merkitys on tänä aikana kasvanut ja niin valtiovalta kuin yritykset ja tutkimustahot panostavat puurakentamisen kehittämiseen entistä enemmän mm. ilmastotavoitteiden kiristymisen takia. Samalla on käynyt ilmeiseksi, että erityisesti puukerrostalorakentamisen kilpailukykyä ja liiketoimintamalleja tulee edelleen kehittää.

Yhteistyösopimuksen osapuolissa on tapahtunut organisatorisia muutoksia ja myös ohjelman teemat ovat osin muuttuneet. Sen vuoksi on nähty tarpeelliseksi päivittää ohjelma vastaamaan tämän hetken tilannetta ja tulevien vuosien tarpeita. Uutena osapuolena yhteistyösopimukseen on pyydetty mukaan Suomen metsäkeskus. Tampereen kaupungin osalta sopimus on pääosin sisällöltään ennallaan, mutta puurakentamisen tavoitteellisia kohteita on laajennettu Vuoreksen Isokuusesta muuallekin kaupunkiin, esimerkiksi Ojalaan, Hiedanrantaan, Ruotulaan ja täydennysrakennusalueille, missä puurakentaminen soveltuu hyvin mm. lisäkerrosrakentamiseen.

Sopimuksen hyväksyi vuonna 2014 kaupunginhallitus. Koska nyt sopimusta vain päivitetään ja se on luonteeltaan kaupungin strategisia tavoitteita toteuttava sopimus, sen hyväksyminen ja allekirjoitus kuuluu hallintosäännön mukaan pormestarille.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tiedoksi**

Pauli Välimäki

Liitteet:

1 Puurakentamisen edistämisen yhteistyösopimus 2018.pdf

**Allekirjoitus**

Lauri Lyly, pormestari

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 170

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.